
福岡中経協会員各位 

 平成 30年 9月吉日 

                                      

一般社団法人福岡中小企業経営者協会 

  経 営 ス キ ル 委 員 会 

担当副会長 藤井  章生 

委 員 長 浜崎 陽一郎 

副 委 員 長 竹下  啓介 

 
 

福岡中経協経営スキル委員会 公開報告会のご案内 
 
拝啓 時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より中経協活動にご協力ご尽力を賜り、誠に有難うございます。 

さてこの度第 4 回経営スキル委員会の公開報告会を下記内容にて開催をいたします。今回は、福岡中経協会員の皆様

へご案内をさせていただいております。 

南福岡自動車学校の江上喜朗社長が 4 月より AI 技術について学ぶためインターンシップに参加されておりその公開報告

会を開催いたします。なぜ学び、どのような持ち帰りがあったのかご報告いただく貴重な機会となっております。 

ご多忙の折、大変恐縮ではございますが、万障お繰り合わせの上、是非ご出席いただきますようよろしくお願いいたします。 

敬具 

記 
 

○日  時： 11月 6日（火）18:00～（報告会）19:30～（懇親会） 
 

○場  所：報告会 福岡中経協会議室（福岡市中央区天神 1-4-2 エルガーラ 6階） 

懇親会 天神近郊で開催予定（決定次第ご連絡いたします） 

 

   ○テーマ： 「かめライダーが AI技術のインターンをしてわかったこと」 

講師 江上 喜朗 氏（株式会社南福岡自動車学校 代表取締役社長） 

 

○ 会 費：6,000円程度（懇親会費用）※報告会のみの参加は無料 

※懇親会の当日キャンセルは会費をご負担願います。 

【お問合せ】事務局 西本・中原 ＴＥＬ 092-753-8877 
 
【事務局 西本行き】 ＦＡＸ 092－753－8870                       締切（１０月２６日） 
 

〈福岡中経協 経営スキル委員会 講演会（11 月６日）出欠表〉 

講演会に   ＜  出  席  ・  欠  席  ＞   する 

交流会に   ＜  出  席  ・  欠  席  ＞   する 
※どちらかを○印で囲みください。 
 

企業名                        

 

 

お役職                  お名前                       


